КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2013 года                                  № 187
                ст. Отрадная
О передаче полномочий администрацией  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района администрации муниципального образования Тихорецкий район по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения
В целях решения вопросов местного значения, указанных в пункте 20 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в российской Федерации» и заключения соглашения о передаче администрацией муниципального образования Тихорецкий район части полномочий администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого  района,  руководствуясь  пунктом  4 статьи   14 от 6 октября 2003 года
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в российской Федерации», Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Передать часть полномочий по решению вопросов местного  значения Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения   администрации муниципального образования  Тихорецкий район.

2.Администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района заключить соглашение с администрацией муниципального образования  Тихорецкий район о передаче осуществления части полномочий за счет межбюджетных трансфертов (субвенций), предоставляемых из бюджета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в бюджет администрации муниципального образования Тихорецкий район (Пашенцева).
3.Установить ежегодный объем межбюджетных трансфертов (субвенций) необходимых для осуществления администрацией муниципального образования Тихорецкий район части полномочий по решению вопросов местного значения Отрадненского сельского    поселения Тихорецкого района указанных в пункте 1 настоящего решения в размере 1400 рублей.
4.Обнародовать настоящее  решение в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  (Андреев).

6.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
С.А.Пашенцева